
UCHWAŁA NR LIII/350/2022 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych 
i Komunalnych w Pilicy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 219,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2022  poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1.  

Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych 
w Pilicy na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2430577B-87C4-453C-83BA-7F1BEAFDB12F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/350/2022 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy na 2023 r. 

Nazwa jedn. miary stawki jedn. w zł. 
 a) Utrzymanie szalet m-c. 15 902,72 
 b) Utrzymanie zieleni 

    - koszenie ręczne i usuwanie  nieczystości m2 0,55 

    - przycinanie drzew i żywopłotów rg. 160,30 

    - pryskanie środkami  chwastobójczymi m2 0,36 

    - koszenie mechaniczne i usuwanie nieczystości m2 0,41 

 c) Zamiatanie i prace  porządkowe na rynku 
- prace porządkowe m-c. 3 759,32 

- zamiatanie m2 1,14 

 d) Zamiatanie ulic 

    - ręczne m2 3,06 

    - mechaniczne m2 0,75 

 e) Prace związane z organizacją uroczystości gminnych rg. 160,3 

 f) Zimowe utrzymanie dróg m2 0,14 

 g) Utrzymanie mieszkań  komunalnych m2 200,00 

 h) Utrzymanie składowiska odpadów 
     - badanie szt. 5 000,00 
    - bieżące utrzymanie m2 0,89 

  i) Czyszczenie chodników m2 5,33 

 j) Sprzątanie tras rowerowych  m2 46,00 

 k) Sprzątanie przystanków szt. 1 347,00 

 l) Odprowadzanie ścieków od gospodarstw  domowych m3 5,60 

 m) Zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw   domowych m3 0,57 

 n) Przyjmowanie odpadów na  PSZOK rg. 36,35 
 o) Wymiana hydrantów szt. 3 294,00 

 p) Sprzątanie plaży w sezonie  letnim m2 0,46 

 r) Wywóz nieczystości (koszy) z  rynku i ulic m3 217,40 
 s) Utrzymanie grobownictwa  wojennego i miejsc pamięci 
narodowej m2 2,93 

t) Bieżące utrzymanie dróg  wewn. i gm. wraz z tow. im 
infrastrukturą rg. 160,30 

u) Obsługa  dystrybucji węgla tona 160,00 

w) Ważenie samochodu - wywóz odpadów usł. 9,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2430577B-87C4-453C-83BA-7F1BEAFDB12F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2430577B-87C4-453C-83BA-7F1BEAFDB12F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 219, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2022  poz. 1634 z późn.zm.) z budżetu Miasta  mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla 
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji 
przedmiotowych dla zakładów budżetowych ustala Rada Miasta i Gminy w uchwale budżetowej. Na podstawie 
założeń przyjętych do projektu budżetu Miasta i Gminy Pilica na 2023 r. oraz planów finansowych zakładu 
budżetowego w Pilicy - zaproponowano uchwalenie stawek jednostkowych jak w załączniku do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2430577B-87C4-453C-83BA-7F1BEAFDB12F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



